

NORDIC LBC GROUP ApS

Næsborgvej 22, 1 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2017

Christine Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDIC LBC GROUP ApS Næsborgvej 22, 1 tv 2650 Hvidovre Telefonnummer: 25668258 CVR-nr: 28324189 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Frederiksberggade 1 1459 København K

Ledespåtegning

Direktionen har behandlet og godkendt årsrapporten for 2016 for Nordic LBC Group ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 26/04/2017

Direktion

Gengye Liu

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for fravalg af revision for opfyldte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner. Transaktioner i fremmed valuta er omregnet til transaktionsdagens kurs.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af rabatter.

Af konkurrencemæssige hensyn er en række af resultatopgørelsens poster sammendraget og benævnt bruttoresultat.

Den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Udskudt skat måles af alle midlertidige forskelle mellem bogførte værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. For indeværende år er skattesatsen 22 %.

Afskrivninger foretages over aktivernes forventede brugstid.

Balancen

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Værdiansættelsen af selskabets anlægsaktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelsessummer med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Småinventar under kr. 12.000 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de medgåede direkte og indirekte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Anden gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		157.345	278.230
Personaleomkostninger	1	-129.444	-196.847
Andre driftsomkostninger		-35.659	-35.824
Resultat af ordinær primær drift		-7.758	45.559
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-467	-920
Ordinært resultat før skat		-8.225	44.642
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-8.225	44.642
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.225	44.642
I alt		-8.225	44.642

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.900	1.900
Varebeholdninger i alt		1.900	1.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	19.750
Andre tilgodehavender		38.619	23.070
Tilgodehavender i alt		38.619	42.820
Likvide beholdninger		47.028	76.906
Omsætningsaktiver i alt		87.547	105.076
Aktiver i alt		87.547	121.626

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-441.129	-432.904
Egenkapital i alt		-316.129	-307.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.882	53.932
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.314	57.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		293.480	318.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	403.676	429.530
Gældsforpligtelser i alt		403.676	429.530
Passiver i alt		87.547	121.626

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-432.904	-307.904
Årets resultat		-8.225	-8.225
Egenkapital, ultimo	125.000	-441.129	-316.129

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været beskæftiget 1½ medarbejdere.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Løn og gager	114.958	182
Pensionsbidrag	12.000	12
Lønrefusioner	-0	-0
Omkostninger til social sikring	2.486	3
	129.444	197

Der er ikke ydet særskilt vederlag til direktøren.

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i årets løb ikke betalt selskabsskat.

Årets resultat vil ikke medføre skat.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Mellemværende med anpartshaver

Selskabets eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet hos selskabet.

Beløbet udgør pr. balancedagen i alt 293 t.kr.

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver rejsebureau, herunder kultur- og kunstudveksling m.m., samt mindre engroshandel med tøj fra Kina.